Собрание участников публичных слушаний

РЕШЕНИЕ № 1

По обсуждению годового отчета об исполнении

бюджета городского округа ЗАТО Свободный за 2014 год
от 20 мая 2015 года

По итогам проведенных публичных слушаний, организованных главой городского округа ЗАТО Свободный, по вопросу обсуждения годового отчета об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Свободный за 2014 год, в соответствии со статьей 16 Устава городского округа ЗАТО Свободный, Положением «О публичных слушаниях на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденным решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 14.11.2005 г. № 34/7

РЕШИЛИ:

1. Принять следующие рекомендации главе городского округа ЗАТО Свободный:

1.1. Одобрить годовой отчет об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Свободный за 2014 год.

1.2. Направить материалы по годовому отчету об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Свободный за 2014 год  на утверждение в Думу городского округа ЗАТО Свободный.

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.

Глава городского округа

ЗАТО Свободный                                                                           В.В. Мельников